
I. Municipalidad de Lotn
ALCALDIA

DECRETo tr¡o. 2580(C)
LOTA, V¡€rnes 2l de Agosto de 2015

VISTOS /

a) Solicitud de Permiso Administrativo con
goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatuto
Administrativo para fimcionarios Municipales.

c) Ley N' 19.880, sobre Base de los
Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N' 323 del 23105/2013. de
Contraloría General de la República, que fúa registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativo a las materias de personal que indica.

e) DFL N' l/2006 de Ministerio Interior.
publicado en D.O. del 26.07 .2006 que frja texto refundido de la Ley Nn 18.695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las
f'acultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N 18.ó95, Orgánica Constitucional
de Municioalidades.

DECRETO: /

I.- CONCEDE, PERMISO ADMINISTRATIVO,
funcionarios de esta Cornoración:

con goce de remuneraciones a los

NOMBRE D]AS IESDE HASTA REINTEGRO
MARCELA DEL CARMEN MEDINA SAI,
VERONICA DEL CARMEN ARAYA SAN
VERCNICA DEL CARMEN ARAYA SAN
LI'IS ALBERTO SOLAR JANCTNAS
RosARro Ds LAs NTEVES MUñoz c

O PORTUN I DA D, ARC H IWSE, -

RETARIO M

Coryela'
Archivo

- JFPB/pgc.-
Pag. Weh.

r 2i /08 /2075
0.5 r8 /08 /2015
0.5 21 /08 /2015
4.5 21/ 08 /2075
1 25 / A8 /2415

2r/08/2A75
r8 /08 /2075
2L/OB/20r5
24 /08 /2015
25/AB/201"5

24 /48 /2015
19 /48 / 2075
24/08/2015
25/08/2A75
26/08 /2415

ANOTESE, YENSU

A SALAZAR
PERSONAL

POR Q'RDEN DEL SR. ALCALDE


